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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

________________________________________________________________
V E N D I M

PËR CAKTIMIN E MASËS SË SHPËRBLIMIT TË PERSONELIT TË ANGAZHUAR SI NDIHMËS TEKNIK I SEKRETARIT TË KZAZ-SË PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË VITIT 2011
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 29.03.2011, me pjesëmarrjen e:

Arben

RISTANI

Kryetar

Hysen

OSMANAJ

Anëtar

Klement    
ZGURI   

Anëtar

Vera

SHTJEFNI

Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Caktimin e masës së shpërblimit të personelit që do të angazhohet si ndihmës teknik i sekretarit të KZAZ-së për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011.

BAZA LIGJORE:

Neni 21, pika 1 dhe 2, i ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Vendim i KQZ nr. 2, datë 11.01.2011 “Për miratimin e detajimit të shpenzimeve buxhetore për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve për vitin 2011”,  Vendim i KQZ nr. 43, datë 02.12.2011 “Për caktimin e masës së shpërblimit për anëtarët e KZAZ-së, KQV-së dhe Grupit të Numërimit  për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 8 Maj 2011”, Vendimi i KQZ nr. 42, datë 01.12.2010 “Për miratimin e procedurave  për mbledhjen, administrimin dhe publikimin e informacionit për pjesmarrjen në zgjedhje ditën e votimit”.  

KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike,
VËREN

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me qëllim publikimin në dinamikë të  informacionit sa i përket pjesëmarrjes në zgjedhje ditën e votimit, me vendimin nr. 42, datë 02.12.2011 “Për miratimin e procedurave  për mbledhjen, administrimin dhe publikimin e informacionit për pjesmarrjen në zgjedhje ditën e votimit”, ka përcaktuar procedurat e nevojshme që do të ndiqen  për mbledhjen e këtij informacioni  nëpërmjet telefonit celular nga KQV në KZAZ, dhe nga kjo e fundit në KQZ.

Për realizimin e informimimit në dinamikë  për pjesëmarrjen në zgjedhje ditën e votimit, vendimi nr. 42, datë 02.12.2011, në  pikën 4 të tij, përcakton se pranë çdo KZAZ-je caktohet një ndihmës teknik i sekretarit të KZAZ-së për të kryer veprimet nën drejtimin e këtij të fundit, sipas procedurave të përshkruara në këtë Vendim. Për këtë arsye, KQZ duhet të caktojë me vendim masën e shpërblimit për ndihmësin teknik të sekretarit të KZAZ-së. 

PËR KËTO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, mbështetur në nenin 21, pika 1 dhe 2, të ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Vendimin e KQZ nr. 2, datë 11.01.2011 “Për miratimin e detajimit të shpenzimeve buxhetore për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve për vitin 2011”,  Vendimin e KQZ nr. 43, datë 02.12.2011 “Për caktimin e masës së shpërblimit për anëtarët e KZAZ-së, KQV-së dhe Grupit të Numërimit  për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 8 Maj 2011”, Vendimin e KQZ nr. 42, datë 01.12.2010 “Për miratimin e procedurave  për mbledhjen, administrimin dhe publikimin e informacionit për pjesmarrjen në zgjedhje ditën e votimit”,  
V E N D O S I :

1. Të caktojë shpërblimin për personelin e angazhuar si ndihmës teknik i sekretarit të KZAZ për zgjedhjet vendore të vitit 2011, në masën 25 000 (njezet e pese mije) lekë. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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                              Nr 187 i vendimit      Data 29.03.2011 e vendimit
Ora  13.00 e vendimit
Për caktimin e masës së shpërblimit të personelit që do të angazhohet si ndihmës teknik i sekretarit të KZAZ në zgjedhjet për organet qeverisjes vendore të vitit 2011
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